
UCHWAŁA  nr 77/XV/08
Rady Gminy  Płoniawy – Bramura

z dnia  11 marca  2008

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt  9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze
zm.) oraz art.165,art. 184,  art.  188 ust. 2 i art. 195 ust.2 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.)
Rada Gminy uchwala, co następuje :

§  1

W uchwale nr  75/XIV/07 Rady Gminy  Płoniawy – Bramura z dnia 28 grudnia
2007 w sprawie  uchwalenia budżetu gminy na rok 2008  wprowadza się
następujące zmiany:
1. § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie: „1. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości  
    294 981 zł      przeznaczona    zostanie    na    spłatę   wcześniej zaciągniętych

    kredytów i pożyczek”. 
2. § 10  otrzymuje  brzmienie: „ § 10.  Limity   zobowiązań   z    tytułu   emisji
    papierów wartościowych oraz kredytów i  pożyczek zaciągniętych  na  spłatę
    zobowiązań z tytułu zaciągniętych wcześniej pożyczek i kredytów w kwocie  

    1 094 981 zł”. 

  §  2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia , obowiązuje w 2008 r. i podlega
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


